UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT Kon Braih, ngày       tháng     năm 2025
V/v tham mưu ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh.

       Kính gửi:   Ủy ban nhân dân xã Kon Braih

 Thực hiện Công văn số 759/STC-QLGCS ngày 24/08/2025 của Sở Tài

chính về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp

cung cấp thông tin đề kiểm tra, đối chiếu kết quả đăng nhập dữ liệu tài sản công

vào cơ sở dữ liệu quốc gia và sử dụng thông tin lưu giữ trong cơ sở dữ liệu quốc

gia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Sau khi nghiên cứu, Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã ý kiến góp ý dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh (Có dự thảo văn bản kèm theo).

 Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-08-12T08:20:55+0700

		2025-08-12T09:22:41+0700

		2025-08-12T09:22:41+0700

		2025-08-12T09:22:41+0700

		2025-08-12T09:22:41+0700